24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=BCAF9AD0D99119F53F626E8EBAF723C0&SORTTYPE=2&BASENODE=23776&ts=27627… 1/1

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2019 г. N 557

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18.12.2018 N 1078
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ

ТЕРРИТОРИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТУРИСТСКО-РЕКРЕАЦИОННАЯ МЕСТНОСТЬ "СКВЕР

НА УЛ. САККО И ВАНЦЕТТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Ивановской
области от 06.05.2011 N 39-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Ивановской
области", руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района Ивановской
области, постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1.7 приложения к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района от 18.12.2018 N 1078 "Об утверждении положения об
особо охраняемой природной территории Фурмановского муниципального района туристско-
рекреационная местность "Сквер на ул. Сакко и Ванцетти" и читать его в следующей редакции:
"Особо охраняемая природная территория Фурмановского муниципального района туристско-
рекреационная местность "Сквер на ул. Сакко и Ванцетти" имеет площадь 5922 кв. м.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике администрации Фурмановского

муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района, разместить на
официальном сайте Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по муниципальному контролю администрации Фурмановского муниципального
района.

Глава Фурмановского муниципального района
Р.А.СОЛОВЬЕВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=LAW&n=330277&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142097&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=LAW&n=330115&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142097&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=98739&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142097&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=135703&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=142097&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW224&n=135857&dst=100020&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=142097&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100020%3Bindex%3D16&date=24.04.2020